ГБПОУ «Колледж олимпийского резерва Пермского края»
Номер

документа
Дата

составления
22/од 05.02.2021

ПРИКАЗ
о создании секции преподавателей дисциплины ОГСЭ.ОО Физическая культура

и назначении ответственных лиц

В соответствии с п. 2.10. Положения о региональных учебно-методических
объединениях в системе среднего профессионального образования Пермского края,
утвержденным приказом Министерства образования и науки Пермского края № 26-01-06-
562 от 20.11.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать при региональном учебно-методическом объединении «Физическая
культура и спорт» секцию преподавателей дисциплины ОГСЭ.ОО Физическая культура.

2. Назначить руководителем секции Карташова Сергея Степановича, преподавателя
физической культуры Краевого государственного автономного профессионального
образовательного учреждения «Пермский строительный колледж» (по согласованию).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Боженко А.А., заместителя
директора, председателя регионального учебно-методического ооъединения
«Физическая культура и спорт».

С приказом ознакомлена: